高雄市旅行商業同業公會 (函)

公會地址:(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電 話:(07)241-3881

受文者:全體會員旅行社

速別:最速件

密等及解密條件:普通

發文日期:中華民國 102 年 09 月 26 日

發文字號:高市旅行(102)本字第 269 號

主旨:有關「打狗英國領事館文化園區分階段開放、打狗英國領事館官邸 館休 15 日及票務資訊」等事宜,如說明,敬請查照。

說明:

- 1. 依據高雄市政府文化局 102 年 8 月 19 日高市文資字第 10231282500 號函辦理。
- 2.「打狗英國領事館文化園區」(下稱文化園區)由市定古蹟打狗 英國領事館官邸、登山古道與市定古蹟高雄州水產試驗場(前英 國領事館)組成,後兩者刻正進行古蹟修復工程,俟修復完成後 三者將重新整合向民眾開放。
- 3. 為兼顧參訪遊客權益及彈性配合未來重新開放相關整備及行政程序,文化園區以兩階段開放方式調整營運,打狗英國領事館官邸自102年9月16日至102年9月30日館休15日,俟相關修繕、佈展及餐飲設施建置完成後於102年10月1日再行開放參觀,另待高雄州水產試驗場及登山古道整備完成,連結打狗英國領事館官邸正式辦理文化園區開幕儀式(實際開幕日期依該局公告為準)。
- 4. 有關票價收費該局於打狗英國領事館官邸 101 年 7 月 6 日收費之初即 為因應山下修復工程提供門票價惠方案,今修復及策展施作即將完 工,惟考量文化園區重新開幕後,整體空間擴增並以嶄新面貌之文化 性展示向民眾開放,初期配合試營運期間票價仍維持現行優惠方案至 102 年底,俟 103 年由該局衡酌實際運作狀況另行研議,再予通知。

理事長次存立